
4

LAMINART
LAMINart jest importerem i generalnym przedstawicielem uznanych europej-
skich producentów materiałów do produkcji mebli oraz zabudowy wnętrz. Ofe-
rowane przez nas powierzchniowe materiały dekoracyjne spełniają najwyższe
normy jakościowe oraz wyróżniają się bogatym i nowoczesnym wzornictwem.
Znaleźć je można w zestawach mebli kuchennych pochodzących z największych
i najbardziej renomowanych polskich fabryk, ale również w zabudowach kuchni
produkowanych na zamówienie, przez lokalne zakłady stolarskie.

STREFA BLAT ROBOCZY
HANEX Solid Surface to materiały o wyjątkowo wszechstronnym zastosowaniu
łączącym właściwości minerału i żywic akrylowych. To cały system rozwiązań: po-
cząwszy od płyt o różnej grubości, wykończeniowych listew krawędziowych do
wyjątkowo funkcjonalnych i pięknych zlewozmywaków kuchennych. Znajduje
zastosowanie jako powierzchnia robocza blatu, ale również jako zlewozmywaki
bezspoinowo zintegrowane z blatem, blat stołu jadalni, parapet czy okładzina
ścienna. Linia wzornicza licząca ponad sto pozycji zapewnia komfort projektowania.

Zalety:•nadaje wnętrzu przytulności, ale zarazem zapewnia elegancki i nowocze-
sny wygląd •ogromny wybór kolorów do nowoczesnych wnętrz kuchennych, wśród
nich dekory transparentne do podświetlania. Kolory zachowują trwałość •materiał
trwały i całkowicie wodoodporny •jest materiałem „przyjaznym” zarówno w fazie
fabrykacji (ma własności termoplastyczne i łatwość obróbki drewna) jak i projekto-
wania, umożliwiając realizację najbardziej wyszukanym pomysłów (brak
widocznych spoin, możliwość formowania trójwymiarowego oraz szeroka skala
wykończenia powierzchni: od matu poprzez satynę do wysokiego połysku!) •świet-
nie koresponduje z innymi materiałami stosowanymi w kuchni: szkłem, kamieniem,
drewnem, czy stalą nierdzewną •ciepły i przyjemny w dotyku •umożliwia również
ekonomiczne wykonanie funkcjonalnych, a przy tym estetycznie doskonałych detali:
półeczek, ociekaczy, listew przyściennych, zaokrąglonych, bezpiecznych i higienicz-
nych krawędzi •również w przypadku poważniejszych napraw może być poddany
obróbce bez konieczności demontażu •optymalny jako wyposażenie miejsc mają-
cych kontakt z żywnością: higieniczny, łatwy, ekonomiczny i prosty w pielęgnacji
•łatwy do utrzymania w czystości, a nawet sterylności (w przeciwieństwie do ka-
mieni naturalnych materiał nieporowaty i aseptyczny) •w porównaniu z kamie-
niem naturalnym oraz konglomeratami jest zdecydowanie lżejszy, odnawialny
i wyposażony w bogaty program produktów dodatkowych.

HANEX jako materiał termoplastyczny oferuje cały zakres zastosowań, z których
jednym z najciekawszych są ZLEWOZMYWAKI. Oferujemy kilkadziesiąt typów zle-
wozmywaków wśród nich zlewozmywaki do podklejania (podwieszania), nakła-
dania, licowania z powierzchnią blatu. Zlewozmywaki mogą być oferowane jako
pojedyncze komory do samodzielnego aranżowania lub gotowe z ociekaczami.
Proponujemy wersje z dnem litym lub ze stali nierdzewnej.

LAMINATY HPL – nasze propozycje w zakresie powierzchni roboczych z wysoko-
ciśnieniowych laminatów dekoracyjnych są z pewnością najobszerniejsze na
polskim rynku. Dość powiedzieć, że oferujemy pełne oferty katalogowe trzech wio-
dących europejskich marek – włoskiej Arpy oraz niemieckich Resopal i Duropal,
co w rezultacie pozwala na wybór z ponad tysiąca propozycji. Wybór wzoru wzbo-
gacany jest o wiele kombinacji ze strukturami powierzchni (maty, połyski, struk-
tury kamienne etc.) dodatkowo zwiększając i tak już wyjątkowo bogaty pakiet
możliwości. Oczywiście wszystkie oferowane przez nas laminaty produkowane
są zgodnie z polską normą PN 438, która reguluje szereg właściwości użytkowych
laminatów wysokociśnieniowych. Dla porównania, często stosowane w tańszych
blatach laminaty niskociśnieniowe, nie podlegają kontroli wymienionej normy,
która reguluje przecież tak istotne dla użytkownika wartości jak odporność na
zarysowania, temperaturę czy zaplamienia. Swoim partnerom oferujemy nie tyl-
ko laminat (czyli samą wierzchnią okleinę blatu) ale również wstęgi blatowe
o różnych długościach i szerokościach. W wielu wypadkach komponując blat,
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dobierając dekor i strukturę powierzchni propnujemy również dobrane kolory-
stycznie obrzeża o szerokości 45 lub 65 mm.

STREFA FRONT I PŁYTA NAŚCIENNA
FORNIRY – „Świat fornirów nigdzie nie jest tak bogaty” – taka sentencja przyświe-
cała nam podczas formowania naszej oferty. Staraliśmy się aby w naszej ofercie
można było znaleźć produkty, które nie tylko są atrakcyjne wzorniczo, ale i wprowa-
dzają do warsztatów naszych klientów szereg ułatwień i rozwiązań codziennych
problemów produkcyjnych. Drewno jest piękne, bo jest zmienne i nieokiełznana
natura wprowadza detale, które czynią z niego prawdziwie niepowtarzalny mate-
riał zróżnicowany pod względem odcieni, usłojenia, wtrąceń. Profesjonaliści to
zdanie rozumieją. Gorzej z klientami profesjonalistów, którzy z jednej strony wyma-
gają produktu naturalnego, z drugiej zaś powtarzalnego najchętniej tak bardzo, jak
bardzo może zapewnić to drukarnia. Niemożliwe? Otóż możemy zaproponować
pewien kompromis między oczekiwaniem tego klienta a możliwościami natury.
Forniry naturalne wybarwiane wnoszą ten komfort, że już po skrawaniu forniru
w fabryce producent okleiny czuwa nad zmiennością odcieni proponując paletę
barw z katalogu. Rozwiązaniem tych samych problemów zmienności gatunkowej
jest również stosowanie fornirów modyfikowanych TABU lub LAMINWOODS, ale
tutaj dodatkowo oprócz odcieni kontrolujemy również usłojenie, które nadaje prze-
cież człowiek. Ceną jednak jest pewna utrata naturalności – wszystkie wzory forni-
rów modyfikowanych to przecież tylko kompromis między naturą a możliwościami
jej odwzorowania przez człowieka. Forniry modyfikowane wnoszą do palety moż-
liwości całą gamę wzorów studyjnych, mających dość luźne związki ze światem
naturalnego drewna… poza faktem może, że są wykonane przecież z drewna.

Jeśli potrzeba inwestora obejmuje nie tyle kolor i wzór, a raczej strukturę
przestrzenną wykonanej powierzchni, proponujemy wówczas unikalny produkt
firmy Oberflex 3D PLY, który jest sklejką złożoną z trzech warstw forniru natu-
ralnego o grubości całkowitej 1,5 mm (10 gatunków do wyboru) oferowany
w sześciu atrakcyjnych powierzchniach – m.in. skóra krokodyla, rowkowana etc.

FORNIR KAMIENNY – fronty wykone z kamienia? To również jest możliwe.
Proponujemy kilkanaście rodzajów naturalnego łupka skrawanego do grubości
między 0,2 a 2 mm na substracie z poliestru i fizeliny bądź włókniny. Tak cienki
kamień jest elastyczny, można go obrabiać narzędziami stolarskimi i kleić do
substratu popularnymi klejami.

METAL – powierzchnie z metalu wprowadzają do kuchni chłodną, moderni-
styczną estetykę. Oferujemy kilkadziesiąt opcji w próbniku oferty dystrybucyjnej
oraz kilkaset kolejnych z pełnego katalogu firmy DEKODUR. Wzory oparte na
aluminium, stali, miedzi, cynie stanowić mogą niepowtarzalną powierzchnię
frontu czy zabudowy naściennej nawiązując do sprzętu AGD bądź narzucając
stylistykę kuchni.

LAMINATY HPL – laminaty wysokociśniowe produkowane są oczywiście nie tylko
w powierzchniach przeznaczonych na blaty robocze o znakomitych właściwościach
użytkowych, ale również w delikatnych i wysublimowanych strukturach, których
zadaniem podstawowym jest być przede wszystkim ozdobą.  Oczywiście zabudowa
przyścienna wykonana z laminatu, który zastosowany został na blacie kuchennym
to również ciekawa alternatywa dla powszechnie stosowanej ceramiki.
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Odporna i piękna powierzchnia laminatu HPL – blat

Solid Surface w kuchni – podkładka na gorące naczynia, stojak na noże


